ערעור זה סב על פסק דינו של בית הדין האזורי בתל אביב (השופטת חנה טרכטינגוט; הע"ז 1816/08; הע"ז
1817/08; הע"ז 2773/09; הע"ז 1111/10), שבו הורשע המערער בשני כתבי אישום (מתוך ארבעה) שהוגשו
כנגדו בגין העסקת עובדים זרים ברח' סמולנסקין 12 - 14 בתל אביב (להלן - הבניין) במועדים שונים, בניגוד
כספי הוטל על המערער קנס הדין בגזר זרים). חוק עובדים - (להלן 1991 - זרים, התשנ"א עובדים לחוק
בשיעור כולל של 60,000 ₪, לתשלום ב- 30 תשלומים שווים ורצופים, וכן נקבע כי עליו לחתום על התחייבות

להימנע מביצוע עבירה על פי חוק עובדים זרים לתקופה בת שלוש שנים.

הע"ז ;1816/08 (הע"ז אישום כתבי בשני לו שיוחסו מעבירות הספק, מחמת זוכה, המערער כי נציין, .2
1111/10), והמדינה לא הגישה ערעור על כך.

לבקשת הצדדים, פסק הדין ישלח לצדדים בדואר.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 12
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

על פסק הדין ניתן לערער לבית המשפט העליון לאחר קבלת רשותו לכך. בקשת רשות ערעור יש להגיש לבית
המשפט העליון תוך 45 ימים ממועד קבלת פסק הדין.

ניתן היום, י"ד כסלו
תשע"ז (14 דצמבר

2016), בהעדר הצדדים
וישלח אליהם.

משה טוינה,
שופט

אילן איטח,
שופט

לאה גליקסמן,
שופטת, אב"ד